48,	Cotação	de	Preços	nº	095/2026,	cujo	objeto	é	o	Fornecimento	de	bens	e	serviços	do	evento	de	formação	do	DSEI
Cuiabá,	no	dia	05/03/2026,	em	Comodoro	-	MT	
EMPRESA 20.771.942	NILDA	ROSA	HONORATO
CNPJ 20.771.942/0001-80
INSTRUMENTO	CONTRATUAL Ordem	de	Serviço	ou	de	Fornecimento	de	Bens	nº	86/2026/CASS/UAC/DIOP
VALOR	CONTRATADO R$	4.477,00	(quatro	mil	quatrocentos	e	setenta	e	sete	reais)	
BLOCO Alimentação

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante		R$	4.477,00	(quatro	mil	quatrocentos	e	setenta	e
sete	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

ROBERTA	PIMENTEL	MENDES	FERNANDES
Coordenadora	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

CASS/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Roberta	Pimentel	Mendes	Fernandes,	Coordenador(a)	de